

**TwinByg Holding ApS**

**Silkeborgvej 282**

**8700 Horsens**

**CVR-nr. 31 27 55 98**

**Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/12 2016

---

Lars Damborg Kruse  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TwinByg Holding ApS  
Silkeborgvej 282  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 27 55 98  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Torben Damborg Blicher  
Lars Damborg Kruse

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 444.663, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 484.200.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egnekapitalen. Det er ledelsens forventning at der fremtidig skabes positiv indtjening i selskabet og at egenkapitalen herved vil blive reetableret.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(5.000)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(440.243)	(511.311)
Finansielle omkostninger		<u>(426)</u>	<u>(3.331)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(445.669)</b>	<b>(520.892)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.006</u>	<u>1.469</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(444.663)</u></b>	<b><u>(519.423)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(339.528)
Overført resultat		<u>(444.663)</u>	<u>(179.895)</u>
		<b><u>(444.663)</u></b>	<b><u>(519.423)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	221.164
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>221.164</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>221.164</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	39.499
Udskudt skatteaktiv		2.475	1.469
Selskabsskat		5.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.475</u>	<u>40.968</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.475</u>	<u>40.968</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.475</u>	<u>262.132</u>

## Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(609.200)</u>	<u>(164.537)</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>(484.200)</u></b>	<b><u>(39.537)</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>219.079</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>219.079</u></b>	<b><u>0</u></b>
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>213.953</u>	<u>250.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>213.953</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.217	0
Selskabsskat		0	46.669
Anden gæld		<u>5.426</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>58.643</u></b>	<b><u>51.669</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>272.596</u></b>	<b><u>301.669</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.475</u></b>	<b><u>262.132</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	(164.537)	(39.537)
Årets resultat	0	(444.663)	(444.663)
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>(609.200)</b>	<b>(484.200)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(1.006)	(1.469)
	<u>(1.006)</u>	<u>(1.469)</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	375.000	125.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2015	(153.836)	339.528
Årets resultat	(440.243)	(493.364)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>219.079</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2016	<u>(375.000)</u>	<u>(153.836)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>221.164</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TwinByg ApS	Horsens	100 %	(219.080)	(440.243)

## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Hensat i året	<u>219.079</u>	<u>0</u>
<b>Saldo ultimo 30. juni 2016</b>	<b><u>219.079</u></b>	<b><u>0</u></b>

Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører virksomheden TwinByg ApS . Hensættelsen vedrører negativ indre værdi i de tilknyttede virksomheder.

### 5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution for datterselskabet TwinByg ApS' kreditfaciliteter i Handelsbanken. Pr. 30. juni 2016 udgjorde beløbet 881 t.kr.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.